Хрещатовская территориальная администрация
администрации Алексеевского городского округа

ПРОТОКОЛ №
Заседания комитета ТОС «ХРЕЩАТОЕ»

20 ода

Присутствовало - 8 человек
Председатель заседания: Попова Л.А - председатель ТОС «Хрещатое»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Информацию председателя ТОС «Хрещатое», Попову Любою-

ВЫСТУПИЛИ: /тлл / г/ С/
которые поддержали предложение председателя ТОС<

РЕШИЛИ:

Председатель ТОС - Попова Л.А.